
 

                                                               
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
1 июля 2020 года                                                                                          № 106/234 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

Об итогах общероссийского голосования по вопросу ободрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации на территории ЗАТО Видяево 

Мурманской области  

 

      В соответствии с пунктом 12.8 статьи 12 Порядка общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановление Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (с последующим 

изменением), Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол Видяевской территориальной избирательной 

комиссии об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации на территории ЗАТО 

Видяево Мурманской области.  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте ЗАТО Видяево в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Видяевской территориальной  

избирательной комиссии                                                                        Е.В.Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                Ю.Н. Кривогузов         


